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2021 0717 FT n. 116 del A.F. IMPIANTI SRL CF: 15583581002 15/12/2021 14/01/2022 2022-17004-1.03.02.09.004-17004 Z9F31C6663 13.669,27 11.204,32 11.204,32
685 14/12/2021 11/02/2022 2022/167
2019 0069 FTn. Acea Ato2 S.p.A. CF: 05848061007 26/02/2019 18/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.005-32003 705,92 641,76 469,54
65 2019012000008643 28/02/2019 2018/487
del 11/02/2019
2021 0715 FTn.1046/2021 del  AD ABITI DA LAVORO GROUP SRL CF: 16009291002 16/12/2021 15/01/2022 2021-17004-1.03.01.02.999-17004 Z713348aal 5.018,47 4.113,50 4.113,50
681 15/12/2021 15/02/2022 2021/583
2021 0730 FTn. 351/E del ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. CF: 05656701009 21/12/2021  20/01/2022 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 69.123,78 56.658,84 56.658,84
696 05/12/2021 FATTURA PA (022) 11/02/2022 2021/351
2021 0746 PAn. 10 del Antonella Padolecchia CF: PDLNNL66T71A662S 31/12/2021 30/01/2022 2020-17004-2.02.03.06.001/525-17004 Z142DOFOFC 13.829,92 13.829,92 13.829,92
717 31/12/2021 Supporto al RUP Antico Porto Napoli- Primo acconto 21/02/2022 2020/384 B67E1900019000
2021 0745  FT n. 606/2021 del ASCISSE S.r.l. CF: 06914601007 30/12/2021 28/02/2022 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 ZE8317816A 3.843,00 3.150,00 3.150,00
710 29/12/2021 17/02/2022 2021/261
2022 0003 FTn. AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. CF: 07516911000 23/12/2021  22/01/2022 2021-17004-1.03.02.02.001/A-17004 35,00 28,69 28,69
4 000000900032780D  Codice cliente: 132725666 17/02/2022 2021/141
del 23/12/2021

2022 0142 TD24n. 2368/21 del Bresciani s.r.l. CF: 09143390152 24/12/2021 23/01/2022 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 892747516E 34.135,45 27.979,88 27.979,88
141 23/12/2021 05/04/2022 2021/554 B17119000030002
2021 0695 FT n. 2021327 del Cam2 SRL CF: 08136690016 26/11/2021 26/12/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/525-17004 Z1832BBDOE 4.832,03 3.960,68 3.960,68
656 26/11/2021 11/02/2022 2021/637
2021 0596 FT n. 5840214136 CARL ZEISS SPA CF: 00721920155 18/10/2021 17/11/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 7613178344 2.364,06 1.937,75 0,01
573 del 18/10/2021 Contrib.CONAI assolto. Contratto N. 8750247782 - periodo di validitA 23/11/2021 2021/228

dal 01.01.2021 al 31.12.2021. Fatturazione: trimestrale anticipata.

Periodo di fatturazione:01.10.2021 - 31.12.2021
2021 0744  FTn. 00001 del CATALLI EMILIANO CF: CTLMLN76H14H501X 30/12/2021 29/01/2022 2021-17004-1.03.02.99.999/B-17004 Z242FDFF9C 8.600,00 8.600,00 8.600,00
716 30/12/2021 docenza ICAR19 RESTAURO DEI MANUFATTI IN METALLI E LEGHE 17/02/2022 2021/802

teoria e RESTO01 RESTAURO DEI MANUFATTI IN METALLI E LEGHE

4 laboratorio CIG Z242FDFF9C
2021 0661 FTn.FATTPA5 21 CBS European Electronic Systems srl CF: 02274410584 16/11/2021 16/12/2021 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 7193380580 1.427,40 1.170,00 1.170,00
629 del 15/11/2021 11/02/2022 2021/718
2021 0723 FT n. 6/A del CITTERIO S.P.A. 15/12/2021 31/01/2022 2021-17004-1.03.02.13.003-17004 Z0433D0667 3.660,00 3.000,00 3.000,00
684 09/12/2021 FATTURA P.A. 11/02/2022 2021/705
2021 0692  FTn.749/21 del EDILNOLEGGI VALENTE SRL CF: 03529190245 16/12/2021 15/01/2022 2021-17004-2.02.03.06.001/525-17004 Z6A32AF1A6 15.450,41 14.045,83 14.045,83
662 29/11/2021 RESTAURO IN ATTIVITA® DIDATTICA DEI POLITTICI SU TAVOLADI  11/02/2022 2021/433

ANTONIO VIVARINI
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2021 0691 FT n. 750/21 del EDILNOLEGGI VALENTE SRL CF: 03529190245 16/12/2021  15/01/2022 2021-17004-2.02.03.06.001/525-17004 Z6A32AF1A6 675,95 614,50 614,50
663 29/11/2021 RESTAURO IN ATTIVITA' DIDATTICA DEI POLITTICI SU TAVOLA DI 11/02/2022 2021/433
ANTONIO VIVARINI

2021 0740 TD24n.207/PA21  EGIS COMPUTER SRL CF: 06639351003 21/12/2021  20/01/2022 2021-32003-1.03.01.02.006-32003 Z183418ADD 1.143,14 937,00 937,00
698 del 21/12/2021 11/02/2022 2021/775
2019 0079 FTn.G196000811 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit CF: 12300020158 26/02/2019 670,37 580,85 580,85
76 del 07/02/2019
2019 0625 FT n. G196005937 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit CF: 12300020158 14/08/2019 179,97 149,46 149,46
580 del 08/08/2019
2019 1061 FTn. G196003037 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit CF: 12300020158 17/04/2019 1.253,68 1.031,92 1.031,92
1002 del 12/04/2019
2021 0719 FTn. FATTPA1_21 Eurospurghi di Timpano Andrea CF: TMPNDR71HO2H501W 18/12/2021 06/03/2022 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 3.294,00 2.700,00 2.700,00
686 del 09/12/2021 11/03/2022 2021/8
2021 0735 FTn. FPA3/21del  Farulli Alessandro CF: FRLLSN87D04H501C 22/12/2021  21/01/2022 2021-17004-1.03.02.11.999-17004 ZE5306B92C 6.600,00 6.600,00 6.600,00
700 13/12/2021 11/02/2022 2021/67
2021 0737 FT n. 504/E del FESTINO EMANUELE CF: FSTMNL79E11F052K 21/12/2021  21/01/2022 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 5.915,00 4.848,36 4.848,36
704 21/12/2021 01/03/2022 2021/616
2022 0044 FTn. 11472 del GADGET365 SRL CF: 10579030965 28/12/2021  31/01/2022 2022-17004-1.03.01.02.999-17004 ZA93366881 1.274,90 1.045,00 1.045,00
42 27/12/2021 11/03/2022 2022/85
2021 0727 FTn.39del Gentili srl CF: 09920891000 21/12/2021 20/01/2022 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 - 2022- ZBA2896869 13.940,65 12.673,32 12.673,32
694 17/12/2021 17/02/2022 17004-1.03.02.11.999-17004

2022/23
2021 0728 FTn. 40 del Gentili srl CF: 09920891000 21/12/2021  20/01/2022 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 ZBA2896869 43,10 39,18 39,18
695 17/12/2021 17/02/2022 2019/662
2022 0116 FTn. 1/463 del GEODETICA DI VOLPE ANDREA & C. SAS CF: 00923570576 28/12/2021  27/01/2022 2021-17004-2.02.03.06.001/525-17004 Z9D32BBE96 3.879,60 3.180,00 3.180,00
114 27/12/2021 Vendite 11/03/2022 2021/745
2021 0724 FTn. 10 del GIUSEPPE DAMONE CF: DMNGPP85S03G942M 20/12/2021  19/01/2022 2021-17004-1.03.02.99.999/B-17004 Z34346E92F 3.360,00 3.360,00 3.360,00
687 17/12/2021 11/02/2022 2021/808
2021 0597 FTn. 129 del Gruppo Di Tullio S.r.I. CF: 12416471006 19/10/2021  18/11/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B-17004 23.507,03 19.268,06 19.268,06
568 19/10/2021 17/02/2022 2021/805
2019 1042 FTn.15093/09-2019 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 10/12/2019 4.058,21 3.326,40 3.326,40

977

del 30/11/2019




Ist. centrale per il Restauro

Codice Fiscale : 80189810585 DEBITI COMMERCIALI DL 97/2016 ART. 29 - Esercizio: 2021
Reg. N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza | Comp.- Prog.- Art.- Budget Impegho CIG CUP  Importo Imp.Doc. Nettq  Importo da
Fatt. | Prot Documento Causale Scad. Obbl.| Pagamento Documento Iva Split Pagare

2019 1041 FTn. 15113/09-2019 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 13/12/2019 217,40 78.20 75,20
979 del 12/12/2019

2019 1043 FTn.15136/09-2019 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 16/12/2019 5.095.07 242530 742530
981 del 16/12/2019

2019 1048 FTn.15137/09-2019 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 16/12/2019 4.444,70 3.643,20 3.643,20
983 del 16/12/2019

2019 1039 FTn.15158/09-2019 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 31/12/2019 1.808,04 1.482,00 1.482,00
986 del 31/12/2019

2019 1040 FTn.15157/09-2019 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 31/12/2019 366,00 300,00 300,00
989 del 31/12/2019

2019 1046 FTn. 15135/09-2019 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 16/12/2019 130442 106920 05920
990 del 16/12/2019

2020 0146  FTn.2755/09-2020 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 11/03/2020 602,68 494,00 494,00
147 del 29/02/2020

2020 0144 FTn.2756/09-2020 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 11/03/2020 4.082.36 3.346.20 3.346.20
148 del 29/02/2020

2020 0145 FTn.2757/09-2020 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 11/03/2020 4.058,21 3.326,40 3.326,40
149 del 29/02/2020

2020 0147 FTn.2754/09-2020 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 11/03/2020 122,00 100,00 100,00
150 del 29/02/2020

2020 0761 FTn.2761/09-2020 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 01/04/2020 85,40 70,00 70,00
741 del 31/03/2020

2020 0760 FTn.2762/09-2020 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 01/04/2020 421,88 345,80 345,80
742 del 31/03/2020

2020 0763 FTn.3955/09-2020 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 07/04/2020 4.130.68 3.385.80 3.35.80
743 del 31/03/2020

2020 0762 FTn.3956/09-2020 GRUPPO SECUR S.R.L. CF: 10729511005 07/04/2020 2.029,10 1.663,20 1.663,20
744 del 31/03/2020

2021 0748  FTn. 2093 del I.M.A.R. ITALIA S.R.L. CF: 06376641004 27/12/2021  31/01/2022  2021-17004-2.02.03.06.001/525-17004 40.353,33 33.076,50 33.076,50

719 22/12/2021 Fattura Cliente 11/03/2022 2021/455
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2022 0042 TD24n.2021-V1- IBIX S.R.L CF: 02006520395 23/12/2021 31/01/2022 2021-17004-1.03.01.02.008/B-17004 7153332960 4.026,00 3.300,00 3.300,00
43 0005651 del FATTURE VENDITA 01/03/2022 2021/549
22/12/2021
2021 0701 FTn.10del IGEA - INFORMATICA GEOGRAFIA E AMBIENTE CF: 15914051006 01/12/2021  31/12/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/431-17004 Z87306498E 14.640,00 14.640,00 14.640,00
680 30/11/2021 11/02/2022 2021/258
2021 0721 FTn.70del IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl CF: 05129041009 17/12/2021 16/01/2022 2019-17004-1.03.02.11.999-17004 - 2021- ZD02963339 18.491,78 16.810,71 16.810,71
688 14/12/2021 RDO 2364016 LAVORI DI PONTEGGIATURA PER INTERVENTO DI 17/02/2022 17004-1.03.02.11.999-17004
RESTAURO DELLE DECORAZIONI IN STUCCO DELLA 2021/806
CONTROFACCIATA LORENZO RETTI E DIPINTI MURALI DI
GIOVANNI BATTISTA
2021 0718 FTn. 14218 del ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE S.R.L. CF: 00965950736 18/12/2021  17/01/2022 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 ZD52FFEC73 3.812,50 3.125,00 3.125,00
682 30/11/2021 Fattura Split Payment 17/02/2022 2020/558
2021 0720 FTn.1/297 del IT CENTRIC SRL CF: 04031090618 17/12/2021 16/01/2022 2021-17004-1.03.02.99.999/A-17005 Z1033A7F96 9.973,50 8.175,00 8.175,00
690 30/11/2021 Stipula trattativa diretta MEPA n.1885921 - attivita® circa 50% del 17/02/2022 2021/620 F81B2100734000
lavoro previsto
2020 0656 FT n. FPA 647/20 LA MINOPOLI SRL CF: 07577660637 09/11/2020 09/12/2020 2019-17004-1.03.02.13.002-17004 - 2021- 788222275C 14.689,29 12.040,40 2.809,34
635 del 30/06/2020 20/05/2021 17004-1.03.02.13.002-17004 - 2020-
17004-1.03.02.13.003-17004
2021/4
2021 0716 FTn. 39202500 del  LeasePlan Italia S.p.A. CF: 06496050151 18/12/2021  17/01/2022 2021-17004-1.03.02.07.002-17004 710173C09C 686,71 563,78 563,78
683 13/12/2021 FATTURA CANONIN L T IN PROROGA 21/02/2022 2021/84
2021 0729 PAnN. 496 del Marco Campisi CF: CMPMRC76M18H501T 21/12/2021  20/01/2022 2022-17004-2.02.03.05.001-22001 219,10 219,10 219,10
692 21/12/2021 Notaio Campisi Marco Nature: ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI 04/05/2022 2022/222 F85F2100109000
IMPRESE; Repertorio n. 2477 Raccolta n. 1624 in data di stipula
15/10/2021 del Notaio Campisi Marco Nature: ASSOCIAZIONE
TEMPORANEA DI IMPRESE
2021 0734 FTn. 262 del Niutek Srl CF: 14530661009 22/12/2021  21/01/2022 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 10.431,00 8.550,00 8.550,00
699 15/12/2021 Sviluppo della piattaforma digitale finalizzata alla pubblicazione on 11/02/2022 2020/376
line delle tesi degli allievi della SAF dell'ICR
2021 0747 TD24n.1719/21del NIWAITALIA S.R.L. CF: 04856860285 31/12/2021  31/01/2022 2021-17004-1.03.02.19.001-17004 ZD93490AAD 943,06 773,00 773,00
714 30/12/2021 01/03/2022 2021/771 non inserito
2021 0738 FT n. 3 del PANELLA ELEONORA CF: PNLLNR82A69H501H 22/12/2021 21/01/2022 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 - 2022- ZCA2CA14FF 9.760,00 8.000,00 8.000,00
702 12/12/2021 Fattura PA immediata (TDO1) del 12/12/2021 N.ro 3 17/02/2022 17004-1.03.02.11.999-17004
2022/24
2021 0731 FTn.31del Piovan Valentina CF: PVNVNT67R69G224B 21/12/2021 20/01/2022 2021-17004-2.02.03.06.001/429-17004 ZEC326E218 3.013,40 2.470,00 2.470,00
697 17/12/2021 Perizia 07/2020. Padova, Cappella degli Scrovegni.Cap 2020 A.F. 11/02/2022 2021/553
2021 CIG ZEC326E218
2021 0749 FT n. FPA 8/21 del RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO & C. CF: 05215941005 27/12/2021 26/01/2022 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZAB2E934ED 390,40 320,00 320,00
718 07/12/2021 17/02/2022 2020/464
2022 0147 FTn.92del ROMANA TELAI DI CANTAGALLI FAUSTO & C. S.A.S. CF: 27/12/2021  26/01/2022 2021-17004-1.03.01.02.999-17004 Z1A33809E1 183,00 150,00 150,00

09/12/2021

06812320585

2021/816
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140 05/04/2022
2021 0739 FTn. PAD000363 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. CF: 13115671003 22/12/2021  21/01/2022 2021-17004-1.03.02.13.001-17004 8747656A16 4.118,72 3.376,00 3.376,00
701 del 30/11/2021 11/02/2022 2021/268
2021 0722 FTn.4del silvia fioravanti CF: FRVSLV78H63H501C 15/12/2021  14/01/2022 2019-17004-7.02.01.02.001/224-17004 2.080,00 2.080,00 2.080,00
689 12/12/2021 11/02/2022 2019/1219
2021 0742 FTn. Sintesi S.p.A. CF: 03533961003 31/12/2021  15/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 8708529977 200,83 200,83 200,83
712 0220210000869 del 17/02/2022 2021/810

31/12/2021
2021 0743 FTn. Sintesi S.p.A. CF: 03533961003 31/12/2021  15/02/2022 2021-32003-1.03.02.18.001-32003 8708529977 1.447,92 1.186,82 1.186,82
713 0020210001846 del 17/02/2022 2021/810

31/12/2021
2021 0741 FTn. SINTESI SANITA SRL CF: 14530191007 31/12/2021  15/02/2022 2021-17004-1.03.02.99.999-17004 8708529977 791,45 791,45 791,45
711 0020210002291 del 17/02/2022 2021/811

31/12/2021
2021 0600 FTn. FATTPA1 21 SONNINO ELISABETTA CF: SNNLBT61P69H501L 21/10/2021  20/11/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/B-17004 3.800,30 3.115,00 0,30
575 del 20/10/2021 02/12/2021 2021/651
2021 0725 FTn. 260/FV1 del SW Project Informatica s.r.I. CF: 01463670420 14/12/2021  13/01/2022 2021-17004-1.03.02.19.001-17004 Z6D33B0677 3.416,00 2.800,00 2.800,00
691 07/12/2021 11/02/2022 2021/792
2021 0694 FTn. 172 del TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche S.r.I. CF: 07541720582 25/11/2021  25/12/2021 2021-17004-1.03.02.09.005-17004 ZBE3035B9F 3.623,40 2.970,00 2.970,00
657 25/11/2021 Fattura Cliente 11/02/2022 2021/12
2021 0732 FTn. 3739 del TECNO-MATIC SRL CF: 04924991005 21/12/2021  21/01/2022 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z482E9123A 121,00 110,00 110,00
703 21/12/2021 11/02/2022 2020/562
2021 0733 FTn.3785del TECNO-MATIC SRL CF: 04924991005 22/12/2021 22/01/2022 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z482E9123A 143,00 130,00 130,00
705 22/12/2021 11/02/2022 2020/562
2021 0736 FTn. 3786 del TECNO-MATIC SRL CF: 04924991005 22/12/2021  22/01/2022 2021-17004-1.03.02.09.004-17004 ZC030176D2 7.150,00 6.500,00 6.500,00
706 22/12/2021 11/02/2022 2021/46
2022 0002 FTn. TELEPASS SPA 23/12/2021  22/01/2022 2021-17004-1.03.02.02.001/A-17004 2,83 2,32 2,32
3 000000900036128T  Codice cliente: 132725666 17/02/2022 2021/83

del 23/12/2021
2019 0360 FTn.8W00343444  TIM S.p.A. CF: 00488410010 03/06/2019 428,50 428,50 428,50
340 del 11/05/2015
2019 0361 FTn.8W00497453  TIM S.p.A. CF: 00488410010 03/06/2019 429,50 352,62 352,62

del 08/07/2015
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341
2019 0362 FTn.8W00642028 TIM S.p.A. CF: 00488410010 03/06/2019 426,62 349,74 349,74
342 del 08/09/2019
2019 0363 FTn.8W00033895 TIM S.p.A. CF: 00488410010 03/06/2019 426,32 349,44 349,44
343 del 12/01/2016
2019 0364 FTn.8W00789172  TIM S.p.A. CF: 00488410010 03/06/2019 426,32 349,44 349,44
344 del 09/11/2015
2021 0347 FTn.dip00177- Universita degli Studi dellaBasilicata-Amministrazione Centrale CF: 14/06/2021 14/07/2021 2022-17004-2.02.03.06.999/D-1 3.000,00 3.000,00 3.000,00
328 0029/2021 del 96003410766 11/02/2022 2022/9
14/06/2021 Corso di formazione di lingua inglese
2021 0726 FTn.102L del V&D VIAGGI E DINTORNI DI STEFANO PUNTELLI CF: 21/12/2021  20/01/2022 2021-17004-1.03.02.99.999/B-17004 Z0733E3141 2.305,80 1.890,00 1.890,00
693 13/12/2021 PNTSFN63H28B832C 17/02/2022 2021/804
2022 0004 FTn. Wind Tre S.p.A. CF: 02517580920 24/12/2021  23/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.435,99 1.177,04 1.177,04
2 2021E000014566 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento VIP - 17/02/2022 2021/140
del 21/12/2021 CKH Luxembourg S.a’ r.l.
NUMERO DI IMPRESE CREDITRICI: 53TOTALE DEBITI DA PAGARE: 363.421,49




